

Årsredovisning för
Sundsvalls Barnmorskor AB

559345-3029

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Fällström
Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundsvalls Barnmorskor AB, 559345-3029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun, bidlades 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom bemanning, främst bemanning av förlossning, BB och GYN-avdelningar som barnmorska eller sjuksköterska samt postorderhandel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har av olika anledningar inte lämnat in årsredovisning etc. i tid beroende på en del utomstående faktorer. Det egna kapitalet är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning är upprättad, vilket innebär att företaget drivs med personligt betalningsansvar för styrelsen. Företagets omsättning har minskat med mer än 30%, vilket kan förklaras av att man har tagit på sig färre uppdrag jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	166	1 275	1 251
Resultat efter finansiella poster	-280	-125	20
Soliditet %	-512	-22	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	14 982	-124 836
Balanseras i ny räkning		-124 836	124 836
Årets resultat			-280 017
Belopp vid årets utgång	25 000	-109 854	-280 017

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-109 854
Årets resultat	-280 017
Summa	-389 871
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-389 781
Summa	-389 781

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		165 799	1 275 005
Övriga rörelseintäkter		0	10 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 799	1 285 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 356
Övriga externa kostnader		-29 958	-200 908
Personalkostnader	2	-398 669	-1 177 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 608	-7 608
Summa rörelsekostnader		-436 235	-1 400 239
Rörelseresultat		-270 436	-115 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-153	2 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 428	-11 807
Summa finansiella poster		-9 581	-9 753
Resultat efter finansiella poster		-280 017	-124 836
Resultat före skatt		-280 017	-124 836
Årets resultat		-280 017	-124 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 001	28 609
Summa materiella anläggningstillgångar		21 001	28 609
Summa anläggningstillgångar		21 001	28 609
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	185 342
Summa kortfristiga fordringar		0	185 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 299	181 328
Summa kassa och bank		50 299	181 328
Summa omsättningstillgångar		50 299	366 670
SUMMA TILLGÅNGAR		71 300	395 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-109 854	14 982
Årets resultat		-280 017	-124 836
Summa fritt eget kapital		-389 871	-109 854
Summa eget kapital		-364 871	-84 854
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 708	27 543
Övriga skulder		367 463	442 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		436 171	480 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 300	395 279

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 040	38 040
Utgående anskaffningsvärden	38 040	38 040
Ingående avskrivningar	-9 431	-1 823
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 608	-7 608
Utgående avskrivningar	-17 039	-9 431
Redovisat värde	21 001	28 609

Underskrifter

Sundsvall

Elin Fällström
Elin Fällström
Styrelseledamot

2025-05-15
Datum